







SŁOWO BOŻE - WIADOMOŚCI RELIGIJNE

NA DRUGĄ NIEDZIELĘ ADWENTU

Ewangelia święta zapisana u świętego Mateusza w rozdziale 11 Onego czasu: Jan usłyszał w więzieniu o dziełach Chrystusowych...

Niepokalana



Witaj święta i Niepokalana, Anielskimi pozdrowiona głasy! Z niewiaści Bogarodzico wybrana, Ozdobniejsza nad same niebiosy!

Tys jaśniejsza łaską Bożą, Niż jutrenka, gdy przed zorzą Na zaraniu zajaśnieje — Promieniami na świat sieje!

(Z pieśni kościelnych)

CZCZIŃ OJCA SWEGO I MATKĘ SWOJĄ (Katechizm)

Czwarte przykazanie Boże umieszczamy zwykle na "drugiej tablicy przykazań", ale na pierwszym miejscu. Jest to pierwsze przykazanie Boże...

Radosne chwile w Katowicach

W niedzielę dnia 11 listopada 1956 roku odbyła w Katowicach uroczystość w związku z przejęciem swych obowiązków w po czteroletniej przerwie przez biskupów diecezji śląskiej...

KS. PRYMAS W GNIEŹNIE

Radio Warszawa 1, 15 listopada 1956 donosi, że w Gnieźnie odbyły się uroczystości kościelne, związane z wprowadzeniem do starej historycznej katedry gnieźnieńskiej ks. Prymasa Kard. Stefana Wyszyńskiego...

NIE TO SAMO!

Rozdział Kościoła od Państwa w jednych krajach dobry — W drugich nie. Zależnie od państwa — czy zycielne, czy nie!

Biuletyn Radiostacji Kraj w artykule "Powrót Prymasa" pisze: "Powrót Prymasa Polski do czynnego życia Kościoła...

nież w takich krajach, jak Francja czy Stany Zjednoczone... To przedstawienie rozdziału Kościoła od Państwa w Polsce...



Para o bom funcionamento do ESTOMAGO e INTESTINOS. U.S.A.P. ELIXIR WESTPHALEN

WIADOMOŚCI Z POLSKI I O POLSCĘ

Były współpracownik krytykuje B. Piaseckiego

W komunistycznym dzienniku "Trybuna Ludu" ukazał się list do redakcji nadesłany przez dr. Jana Frankowskiego...

ścią głosów wybrany do Prezydium, sądziłem, że wraz z kilkoma innymi kolegami, którzy podobnie jak ja...

cydowałem się zrezygnować z wszelkich funkcji organizacyjnych w "Pax". 4. Będę nadal prowadził działalność społeczno-polityczną w ramach Frontu Narodowego...

Zmiany w rządzie Cyrankiewicza

Dnia 13 listopada br. w przeddzień wyjazdu delegacji Polski do Moskwy, dokonano poważnych zmian w składzie rządu Cyrankiewicza...

wał dotąd osławioną Bezpieką. Organy bezpieczeństwa przechodzą pod zarząd ministerstwa Spraw Wewnętrznych...

To i Owo z Polski

★ Utworzony został KLUB POSTEPOWIEJ INTELIGENCJI KATOLICKIEJ. Wygląda, że jest to organizacja przeciwna grupie PAX...

Komunistyczna gospodarka rolna DOPROWADZA LUDZI DO GŁODU

Dziennik reżimowych katolików, "Słowo Powszechne", pisze o spółdzielni produkcyjnej w Rychnolicach: "Była to do niedawna duża i dobrze gospodarowana spółdzielnia..."

wych foliowarków i spółdzielni produkcyjnych zostało przysypanych śniegiem i skazanych na zniszczenie. Wedle tego samego radia sprawa braku ziemiaków w Wrocławiu przedstawia duży problem...

• CZYTAJ I ROZPOWSZECHNIJ "LUD" WŚRÓD SWYCH PRZYJACIÓŁ I ZNAJOMYCH.







